alias sanas oves, Fratrem Johannem dictum Blind,, Monachum Monasterii

vestri in Prioratu de Tywardraithe, nostre Diocesis, per Priorem solito

gubernari, Ordinis Sancti Benedicti, commorantem, propter abjeccionem
pudicicie et honestatis enormem, quamquam clementer et frequenter ad-

monitum et,—quod, prochdolor, dicere pudet, ut de aliis eciam notoriis

suis excessibus taceamus,—inde, tamen, in suis flagiciis duriorem efTectum;

ob zelum potissime et reverenciam Religionis vestre et persone, ad vos

remittendum providimus, pro suis hujusmodi demeritis subiciendum Mon-
astice Discipline. Ad regimen Gregis Sui vobis commissi vestram venera-

bilem personam couservet Ipse Deus, in dierum longitudine salutari!

—

Scripta apud Clyst, xxj die Junii.

Lanlivery ; Dilapidations in the Chapel of Luxulyan,

—

Johannes, etc., dilecto filio, Domino Rogero, Parochiali Presbitero Capelle de
Luxulian, ab Ecclesia Parochiali de Lanlyvery dependentis, custodi Seques-

tri nostri obvencionum ad dictam Capellam obveuiencium, occasione defec-

tuum in Cancello et Libris dicte Capelle in Visitacione nostra ultima

Archidiaconatus Cornubiensis, compertorum, salutem, graciam, et bene-

diccionem.—Cum dilectus Alius, Frater Willelmus, Prior Monasterii de

Tywardreithe, cui dicta Ecclesia et Capella unite esse dicuntur, caucionem
decern marcarum, in Fabricam Ecclesie nostre Cathedralis Exonie convert-

endarum, nobis exposuerit, si in reparacione defecerit, eciam infra annum,
defectuum predictorum ; vobis mandamus, districcius injungentes, quatinus

qnicquid collegeritis et receperitis de dictis obvencionibus, deductis neces-

sariis impensis si que forsitan exstent, eidem Priori, in relevacionem oneris

hujusmodi, integraliter et fideliter sub testimonio sufficienti exsolvatis, et

eum permittatis de cetero dictas obvenciones libere percipere et habere.

—

Datum apud Clyste, xxj die Junii.

The Case of Peter de Beare ; Litera Testimonialis super Excom-
municacione Petri de Beare,—

Venerande discrecionis viris, Dominis Officiali seu alii Curie Cantuariensia

Presidenti, Johannes, etc., salutem, cum plenitudine reverencie et honoris.

—Adversus Magistrum Petrum de Beare, conjugatum, nostre Diocesis [etc.,

as on page 746 down to the words" Notariorum plurium" (page 747, line 6.)

with a few verbal variations]. Quia, vero, sicut quorundam habet
opinio, dictus Petrus nititur, per Appellacionis ad Curiam Cantuariensem
interjecte diffugium, religionem judicantis seducere et correccionem debitam
declinare ; ne, pretextu ignorancie, quicquam quod non deceat nee sibi

expediat letetur se ab eadem Curia impetrare
;
predictos nostros ad inform-

acionem vestram dumtaxat providimus vobiscum communicare Processus,

circumspeccionis et vigilancie vestre studium excitando in Domino, et

rogando quatinus, [ut] ipsius qui probra nostra diluit obprobrium ulcisca*

mur, eidem Petro et sue intencioni excepcionem obicientes, premissain favo-

rem Fjdei contra eum convertere studeatis, et quantum ad vos pertinuerit,

REGISTRUM COMMUNE—ANNO 7°. 751

A.D. salubriter dirigatis in Divinorum semitam Mandatorum ; vel saltern, ob
1334. gravitatem dicti criminis, super hoc judicium Provincialis Concilii, si

Vol. II. libeat, expectetis. Forma, vero, abjuracionis et pene predictarum ut

clarius pateat per exemplum, Presentibus redigi fecimus per hunc modum.
Ego, Petrus de Beare, etc., prout patet in Litera Testimoniali super execu-

cione ejusdem in secundo folio precedenti. In quorum omnium testimoni-

um, etc.—Data apud Clyst, xxvij die Junii.

t fo1 - Exeter : Expenses of Dean Coletone at the Court of Rome ; Iie-

Jaxacio Sequestri in fructibus et obvencionibus Decani, usque ad
tempus cerium restriction, pro expensis suis in Curia et ad red-

eundum,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Dominis Ricardo de Brayleghe, Subdecano, et

Magistro Henrico Bloyou, Ecclesie nostre Exoniensis Canonicis et Camer-
ariis, Domino Willelmo, Rectori Ecclesie de Hentone, et de Brauntone et

Tautone Ecclesiarum Perpetuis Vicariis, salutem, graciam, et benediccionem.
—Ad Mandatum et rogatum Reverendi in Christo Patris et Domini nostri

specialis, Domini Petri, Dei gracia Episcopi Penestrini, Sacrosancte Romane
Ecclesie Cardinalis ac Vicecancellarii, nobis pro ReconsiHacione (sic) Magis-

tri Ricardi de Coletone, qui pro Decano Ecclesie nostre Exoniensis se gerit,

supplicantis, utpro expensis suis in Romana Curia jam factis, et ad redeun-
dum faciendis, pro Reconsiliacione hujusmodi et Gracia impetrandis ; sub
forma con ten ta in Literis ejusdem Reverendi Patris nobis inde recenter

directis, Sequestrum per nos olim interpositum in fructibus et obvencion-

ibus provenientibus de Beneficiis que idem Decanus tenet in nostra Civitate

et Diocesi, usque ad datam Presencium, relaxamus ; volentes alias idem Se-

questrum quo ad fructus futuros, quos eciam ex habundanti sequestramus,
[fol

jn suo priori robore perdurare; salva, tamen, utili vendicione fructuum
J

' J Autumpnalium dictorum Beneficiorum instancium, quorum vendicioni

diligenti et fideli, cum sint alias, ut asseritur, perituri, Licenciam impart-
imur. Quocirca vobis commuuiter et divisim mandamus quatinus Seques-
trum nostrum hujusmodi sic per nos fuisse et esse, et non aliter, relaxatum
reputetis, et puplicare, si oporteat, studeatis

;
quodque, facta coacervacione

tocius peccunie de dictis Beneficiis et eorum occasione ubique per vos levate,

Procuratoribus seu Nunciis dicti Decani, ad hoc sufficientem potestatem
habentibus, pro suis expensis hujusmodi, dictam peccuniam prudenter
numerare et tradere studeatis ; recepturi a recipientibus, uno vel pluribus,

accopam de soluto ; diem recepcionis Presencium et execucionis earum
formam nobis, cum premuniti fueritis, per Literas vestras patentes, habentes
hunc tenorem, plenius designando.—Datum in Capitulo Ecclesie nostre pre-

dicte, xxviij die mensis Junii, Anno Domini Millesimo CCCmo tricesimo

quarto, et Consecracionis nostre septimo.

J°£
Ashprington ; Mandatum ad citandum quendam Willelmum,

manentem apud Sanctum David in la Hamme, qui pro
Ileremita se gerit,—

Johannes, etc., dilecto filio, Decano de Tottonia, salutem, etc.—Denunciante
fama publica, a providis orta et honestis, ad nos pervenit quod quidam
Willelmus, apud Sanctum Davyd in la Hamme, in Parochia de Aspringtone,
nostre Diocesis, tanquam Heremita moram traheus, qui nulli promisit

obedienciam, nee proprio renunciavit quamquam habitum qui dicitur

Heremitarum defert, quasi productus in mentis insaniam, doctrina sua
sacrilega et perversa tenet et asserit nonnulla capitula a Fide Catholica
dissona, sub quodam velamine sanctitatis, que oculos Divine Majestatis

offend unt et grave in se periculum continent animarum
;
quinimmo non

erubescit nee expavit nos, cum veritate subpetere non poterit, blasphemiis
et conviciis lacerare. Cum ex debito nobis commissi Officii preinissos.
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•A-F)- execrandos errores, ne propagentur ulterius, cxtirpare neccasario habeamus,
et predictam ulcisci injuriam nobis et universis nostris subditis in personam

Vol. II. nostrarn irrogatam, tibi comrnittimus et mandamus, etc., quatinus cites,

seu citari facias, prefatum Willelmum, peremptorie, quod compareat coram
nobis, vel nostro Commissario in hac parte, tercio die Juridico proximo post

instans Festum Trauslacionis Sancti Thome, Martiris [7 July], ubicumque,
etc., super preraissis et ea contingentibus, et aliis interrogacionibus sibi tunc
ex nostro obiciendis Officio ad anime sue sal utem, personaliter responsurus
et si necesse fuerit juraturns ; facturus ulterius, etc. Et quid in premissis

feceritis, etc.—Datum in Palacio nostro Exonie, ultimo die Junii, Anno, etc.

(^•London ; Bisliop Stapcldon's Chantry in (or near) the Church of

St. Clement-Danes,—
Universis, etc , Johannes, Exoniensis Episcopus, salutem, etc.—Piis operibus